Agam Panampuang-Ramadhan bulan mulia karna Al-Qur'an diturunkan Allah
sebagai pedoman hidup hambanya.

Untuk semakin mencintai dan menjiwai akan Al-Qur'an itu bagi masyarakat maka
Pemerintah Nagari Panampuang mengadakan Pelatihan menghafal Qur'an
dengan cepat dan tak mudah lupa Minggu 2 April 2023 M/11 Ramadhan 1444 H
di masjid Mukhlishin Jorong Surau Labuah Nagari Panampuang Kec. Ampek
Angkek Kab. Agam

Acara tersebut digelar dengan menghadirkan langsung perancang metodenya
Ustadz Ahmad Jaaze dari Bandung, demikian di katakan Wali Nagari

Wali Nagari Panampuang Etriwarmon bersama peserta

Panampuang Etriwarmon,S.Pd